A Secretaria Municipal de Governo e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de alimentação preparada do tipo marmitex.

Valor Global: R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.01.04.122.0103.4312 – Ação Política Municipal.

33.90.39.41 – Fornecimento de Alimentação.

Data da Assinatura: 13/05/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Márcio Aparecido Cavasana da Silva – Secretaria Municipal de Governo e o Sr.